
Popis Množství Jednotková cena Součet

Kompletace pokladů, zpracování základní projektové dokumentace a
low-res wireframu webu 
- Vstupní analýza (formou pohovoru) 
- Stručná analýza webů relevantní konkurence. 
- Sestavení konverzních cílů webu při zohlednění marketingové strategie
objednatele 
- Definice požadovaných funkcionalit 
- Zpracování wireframového modelu webu 
- Zpracování obsahové struktury jednotlivých typových stran 
- Zpracování detailní obsahové a navigační struktury webových stránek 

S dokončením této etapy může být upraven definitivní rozpočet a
harmonogram realizace díla

1,00 14 000,00 CZK 14 000,00 CZK

Webdesign - grafický návrh webových stránek 
- Zpracování návrhu globálního grafického stylu (barevnost a typografie
bude vycházet z aktuální verze logomanuálu města). 
- Dopracování grafického návrhu všech typových stran a jednotlivých
komponent webu vč. responzivních verzí (desktop, mobil). 
- Návrh všech nezbytných navigačních a funkčních prvků. 

Předpokládáme, že předmětem grafického návrhu budou zejména: 
- homepage 
- základní obsahová stránka typu článek a jejich výpis 
- aktualita a jejich výpis 
- stránka služby stravování-ubytování a jejich výpis 
- výletní cíl-trasa a jejich výpis 
- fotogalerie, ostatní mediální obsah 
- formulář a děkovací stránka 
- kontakt 
- 404 

_Do ceny nejsou zahrnuty žádné fotografie ani další grafická data, která by
podléhala zpoplatněným autorským právům třetích stran. 
Do ceny je zahrnuto postupné zpracování dvou návrhů globálního stylu pro
případ, že by první navržené řešení vůbec nevyhovovalo představě
objednatele_

1,00 16 000,00 CZK 16 000,00 CZK

Od Koncepto, reklamní agentura
s.r.o.
Kozí 684/8 
60200 Brno 
IČ: 04550129, DIČ: ZC04550129 

Ing. Michael Pokorný 
T: 734 264 151 
E: michal@koncepto.cz

Cenová nabídka pro TIC Trutnov
Krakonošovo nám. 72 
541 01 Trutnov 
IČ: 04630858

Číslo 2020-028

Zpracováno dne 23/06/2020

webové stránky TIC Trutnov – Zadání-Tech.
dokumentace | Grafický návrh | Programing |
Nasazení do provozu

Strana 1 z 3



Příprava šablon a grafických podkladů jednotlivých stránek 
Aplikace grafického návrhu. export jednotlivých komponent webu dle
potřeb programátora. Odladění vzhledu v desktopové i responzivní verzi.

1,00 9 000,00 CZK 9 000,00 CZK

Programing 
- Konfigurace databáze v redakčním systému Drupal 
- Konfigurace globálních CSS stylů, menu, patičky 
- Návrh a odladění designových efektů v elementech 
- Implementace SEO modulu 
- Tvorba HTML a CSS šablon pro jednotlivé typové komponenty a stránky
webu 
- Funkce responzivity 
- Jazyková mutace ČJ, AJ, NJ, PL 
- Přenos dat z Holidayinfo - ubytování 
- Funkce full-textového vyhledávání 
- Optimalizace rychlosti načítání webu. 
- Testování a nasazení webu do ostrého provozu

1,00 30 000,00 CZK 30 000,00 CZK

Naplnění stránek obsahem 
V ceně je zahrnuto zapracování dodaného obsahu typových stran a
komponent. 
po zaškolení bude obsah webu plnit objednatel samostatně, případně
dodavatel v hodinové sazbě

1,00 0,00 CZK 0,00 CZK

Marketingové a analytické nástroje 
Vložení kódu Google Analytics, propojení s Google Search Console, editace
metadat a SEO parametrů typových stran. 
Editaci metadat bude po zaškolení provádět editor na straně objednatele
nebo dodavatel v hodinové sazbě.

4,00 750,00 CZK 3 000,00 CZK

Zprovoznění webových stránek 
Otestování funkčnosti stránek, zaškolení do obsluhy a editace webu,
nasazení do ostrého provozu pod doménou objednatele.

3,00 750,00 CZK 2 250,00 CZK

Cena bez DPH 74 250,00 CZK

DPH (21%) 15 592,50 CZK

Celková cena 89 842,50 CZK

Poznámky

Rámcový harmonogram 
Zahájení práce: 07/2020 
Zpracování návrhu struktury, funkcionalit webu: do 10/2020 
Zpracování grafického návrhu webu: do 10/2020 
Zprovoznění funkčního prototypu webu připraveného k plnění obsahem 11-12/2020, přičemž je nutno postupně vypracovat a schválit: 
- low-res wireframe model webu 
- návrh celkového designu a grafického konceptu 
- finální design typových šablon a komponent 
Předpokládané nasazení webu do ostrého provozu v CZ verzi: 04/2021 
Předpokládané nasazení webu do ostrého provozu v jazykových mutacích: 06/2021 

Klíčovým předpokladem dodržení rozpočtu a harmonogramu je maximální součinnost klienta při kompletaci obsahu a korekturách.
Harmonogram může být po dohodě s objednatelem zkrácen. 

Vícepráce a práce nad rámec kalkulace 
Za vícepráce práce jsou považovány zejména změny v již schváleném grafickém návrhu či zapracované funkcionalitě stránek, stejně

Strana 2 z 3



tak všechny předem neznámé práce nad rámec původního zadání. Fakturujeme v hodinové sazbě 750 Kč. 

Fakturace 
Současně se zahájením prací bude uhrazena zálohová faktura ve výši 14 000 Kč bez DPH. Dále budou faktury vystaveny na konci
každé logické fáze se splatností 14 dní. Konečný doplatek bude fakturován po převzetí webu objednatelem. 

Prodlouží-li se termín návrhu-dokončení-spuštění webových stránek z důvodů na straně objednatele, vyhrazujeme si právo fakturovat
částku odpovídající objemu prací k původně stanovenému termínu dokončení formou druhé zálohové faktury a doplatek účtovat po
skutečném dokončení díla.

Strana 3 z 3


